32025 REGULAR (Despacho 1994316-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1994316
52.3300 Litros    $20.242386 $1,059.29

32026 SUPREME 93 (Despacho 1989760-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1989760
44.4530 Litros    $21.854518 $971.50

Subtotal $2,030.79
IVA 16.00% $315.21
TOTAL PESOS : $2,346.00

(dos mil trescientos cuarenta y seis pesos
00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
VSVgdtS1/tGsReD+EheXLAL7U1MUbrmo4jJv
shXipTnwc0pLzg88cnybTk+71o88ntZA1DtKu
fsv0Mo8wT3ARvX/2YkuO8xasUrae+ISj7Airm6
bwZwiyq6xBhV5CUVJ9LrqrC7WeA/LPm6uPZ
sbF+5MKg4xJJZ/XRVfFcsMJnvHBLKhknJYm